
 

 

UCHWAŁA NR LV/701/23 

RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Morąg na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, ustalenia 

liczby punktów za każde z  tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria naboru i ich wartość punktową w postępowaniu rekrutacyjnym drugiego 

etapu do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Morąg: 

1) dziecko, którego oboje rodzice (opiekunowie prawni) pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą, studiują/uczą się 

w trybie dziennym; kryterium stosuje się również do rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego 

dziecko – 9 pkt.; 

2) dziecko, którego oboje rodzice, o których mowa w pkt. 1, pracują lub pobierają naukę w trybie dziennym 

poza Gminą Morąg – 1 pkt; 

3) dziecko, którego oboje rodzice (opiekunowie prawni) rozliczyli podatek dochodowy od osób fizycznych za 

miniony rok w Urzędzie Skarbowym w Ostródzie; kryterium stosuje się również do rodzica (opiekuna 

prawnego) samotnie wychowującego dziecko – 2 pkt.; 

4) dziecko, którego rodzeństwo będzie uczestniczyło w naborze lub kontynuowało wychowania przedszkolnego 

w danym przedszkolu – 2 pkt; 

5) dziecko, którego dotyczy wniosek poddane zostało obowiązkowym szczepieniom ochronnym określonym 

w rozporządzeniu Ministra Zdrowia w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych lub dziecko, u którego 

lekarskie badanie kwalifikacyjne daje podstawy do długotrwałego odroczenia obowiązkowego szczepienia 

ochronnego – 2 pkt.; 

6) dziecko, którego dotyczy wniosek jest w wieku: 

a) 3-4 lat – 2 pkt., 

b) 5-6 lat – 1 pkt. 

§ 2. 1. Ustala się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów określonych w § 1.: 

1) pkt 1) – zaświadczenie każdego z rodziców o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę, o wykonywaniu 

pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej, pobieraniu nauki w trybie dziennym, ze wskazaniem nazwy 

i adresu szkoły/uczelni, zaświadczenie wydane przez KRUS o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub 

wydruk ze strony CEIDG lub KRS o działalności gospodarczej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 6366



2) pkt 2) – oświadczenie rodziców o spełnianiu kryterium, gdyby nie wynikało to z zaświadczeń o których 

mowa w pkt. 1; 

3) pkt 3) – kopia pierwszej strony zeznania podatkowego opatrzonego pieczątką wpływu Urzędu Skarbowego 

w Ostródzie lub urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 

teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO); 

4) pkt 4) – oświadczenie rodziców, że  rodzeństwo dziecka kontynuuje wychowanie przedszkolne w tym 

przedszkolu lub, że w naborze bierze udział rodzeństwo dziecka; 

5) pkt 5) – kopia karty szczepień lub książeczka zdrowia dziecka do wglądu. 

2. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

komisja rekrutacyjna będzie brała pod uwagę datę urodzenia dziecka w taki sposób, że miejsce zostanie 

przyznane dziecku później urodzonemu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/428/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów integracyjnych w przedszkolach 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Morąg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Raćkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6366


		2023-12-15T12:57:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




